

VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

**Sözümüzü
yerine getirmek.**

Rotary kahramanlarımız kimler? Benim kahramanlarımdan biri, 1978-79 UR başkanı Clem Renouf'du. 2020'de ölen Sir Clem ile pek çok yönden bağlantı kurdum. Aynı mesleği, Avustralya vatandaşlığı ve çocuk felcini yok etme tutkusunu paylaştık. Bizi tarihte yalnızca ikinci kez bir insan hastalığını ortadan kaldırmanın zirvesine götüren bugün küresel bir ortaklığı harekete geçirerek amacı benimsemiş yolunda bizi ilk harekete geçiren Clem'in liderliği idi.

Rotary ve ortaklarının başardıkları, olağanüstü bir şeydi. 122 ülkede 2 milyardan fazla çocuğu aşılıyarak çocuk felci vakalarının dünya genelinde %99,9 oranında azaltılmasına yardımcı olduk. Geçen yıl 30 ülkede 370 milyondan fazla çocuk aşılandı ve 1 milyar dozdan fazla ağızdan çocuk felci aşısı uygulandı. Sonuç olarak, vaka sayısı tarihi düşük seviyelere yaklaşıyor. Ağustos 2020'de Dünya Sağlık Örgütü Afrika bölgesinin vahşi çocuk felci virüsünün tamamen yok olduğu onaylandı. Bu Rotary üyeleri için inanılmaz bir başarı ve virüsü tamamen yok etme yolunda büyük bir adımdır.

Ancak, çocuk felci her yerde var olmasına rağmen, her yerdeki insanlar için, özellikle de küçük çocuklar için bir tehdit olduğunu unutmayın. Hastalığın Malavi ve Mozambik'e dışardan geldiğini; Birleşik Krallık'ta kanalizasyonda çocuk felci virüsünün tespit edildiğini ve yakın zamanda Amerika Birleşik Devletleri'ndeki bir vakayı da duymuş olabilirsiniz.



Bu duruma karşı hazırlıklı kalmak için Rotary ve ortakları, Afrika, Afganistan ve Pakistan da dahil olmak üzere Asya ve Orta Doğu'daki çocukları tehdit etmeye devam eden varyant poliovirüs olarak da bilinen dolaşımdaki aşından türetilen çocuk felci virüsünün salgınlarıyla savaşmak için yeni bir tür, oral çocuk felci aşısı tip 2'yi (nOPV2) kullanıyor.

Rotary hiç olmadığı kadar aktif. Her üyemizi harekete geçmeye ve bu tarihi mücadeleye katılmaya çağırıyoruz. 24 Ekim Dünya Çocuk Felci Günü'nde savaşı gruplarınıza ve topluluklarınıza taşıyın. Çocuk felcinin ortadan kaldırılmasının gerekliliği ve Rotary'nin bu çabadaki önemli katılımı konusunda farkındalığı artırmak için etkinlikler ve bağış toplama etkinlikleri düzenlemeye devam edin. Bill & Melinda Gates Vakfı'nın çocuk felcinin yok edilmesi için yılda 50 milyon dolarlık hedefine yapılan katkıların 2'ye 1 eşleşeceğini unutmayın.

Aynı Sir Clem gibi, her birimiz organizasyonumuzun büyük mirasında rol oynayan bir Rotary kahramanı olabiliriz. Bağışlarımız, farkındalığı ve fonları artırmamız ve uygulamalı hizmetimiz sayesinde, her birimiz Rotary'yi çocuk felcini sonsuza dek ortadan kaldırarak dünya çocuklarına verdiğimiz sözü yerine getirmeye bir adım daha yaklaşıyoruz.

IAN H.S. RISELEY*UR Vakfı Başkanı*

VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

Ağaçlardan ormana

Birçoğunuz 2017-18'de UR başkanı olarak Rotary kulüplerine gönderdiğim meydan okuma mesajımı hatırlayacaksınız : “Çevreyi korumak için her üye adına bir ağaç dikiñ”. Çabalarınız sonucunda Rotary'nin onuruna yaklaşık 4 milyon ağaç dikildiğini tahmin ediyoruz – bu tam bir orman demektir.

Bu ay Rotary Vakfı'nı anarken, her Vakıf projesinin bir ağaç dikmeye benzediğini unutmayın. Vakfın diktiğı her umut, sağlık ve barış fidanı, bir gün daha da büyüyecek olan geleceğe bir yatırımdır.

Rotary, Sri Lanka'da böyle bir ağaç dikme kampanyası başlattı ve burada her yıl doğuştan kalp sorunu olan 2,000'den fazla çocuk artık yetişkinliğe kadar yaşamalarına izin veren iyileştirici ameliyatlar olabiliyorlar. Yerel Rotaryenler, prosedürü daha erişilebilir ve etkili hale getirme ihtiyacını fark ettiler ve dünyanın dört bir yanından 17 Rotary bölgesi, Bölgelere Verilmiş Fonları (DDF) sağlamak için seferber oldu. Vakfın eşleşmesinin ardından, Sri Lanka'nın ilk insan kalp kapağı doku bankasını kurmak için toplam 36,000 \$'lık küresel bağış kullanıldı ve hükümet uzun vadeli uygulanabilirliğini sağlamak için bina, insan gücü ve malzemeleri sağladı.

2017 yılında bu hayat kurtaran tesisi ziyaret etmek benim için unutulmaz bir deneyimdi. Yedi odak alanımıza dikilmiş sayısız harika "ağaç" gördüm. PolioPlus'ı 1985 yılında başlattık ve tarihteki en başarılı halk sağlığı çabalarından biri haline geldi ve vahşi çocuk felci vakalarının

%99,9 oranında ortadan kaldırılmasına yardımcı oldu. Yedi Rotary Barış Merkezi de kök saldı ve şimdi binlerce barış gönüllüsü ve toplum liderinin dünyayı daha güvenli ve güvenli bir yer haline getirmek için bilgi ve becerilerle ilerlemesiyle meyve veriyor.

Rotary Vakfı, on yılı aşkın bir süredir Charity Navigator'dan en yüksek notu almıştır. Neden? Genel giderlerimiz benzer kuruluşların çoğundan çok daha düşük, bağışların yüzde 91'i program ve operasyonlara gidiyor. Bizler sadece verimli hizmet edenler olmakla kalmıyor, aynı zamanda Rotary'nin küresel bağışlar için bir toplum-ihtiyaç değerlendirmesi gerekliliği sayesinde, projelerimizin uzun vadeli uygulanabilirliğini sağlıyoruz. Ve Vakıf, Rotaryenler tarafından yönetildiğı için güvenebileceğiniz bir kuruma dönüşüyor.

Ancak, üyelerin yalnızca yaklaşık yüzde 38'i aktif olarak kendi kuruluşumuzun büyük vakfını desteklemektedir. Daha iyisini yapabiliriz ve yapmalıyız. Başkan olarak sizi ağaç dikmeye davet ettiğim gibi, Vakfın mütevelli başkanı olarak her kulübe bu yıl Rotary Vakfımız için bir bağış planı yapmaları üzerine meydan okumak istiyorum.

Etkimizi hayal edin “Rotary'nin yeşerecek olan büyük umut ve barış ormanı” ve lütfen bugünden itibaren ondesteğinizi vermeye başlayın.

IAN H.S. RISELEY

UR Vakfı Başkanı

KENDİNDEN ÖNCE
HİZMET

ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

İlk olarak Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

İkinci olarak İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yükseltmesi;

Üçüncü olarak Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

Dördüncü olarak Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.